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Den nve statsmannskunst sont!
"kanfå slutt på forvirringen.
rår bastinkslete holdtpå dr. Buchmans 75! årsdag —

=OLK synes ikke å kunne se
tingene på samme måte.

Det er så vanskelig for dem å
komme til enighet.
sine egne idéer, og vil så
gjerne tvinge dem inn på
andre. Og for å kunne be-
øynneå tenke på en ny stats-
mannskunst som skal få slutt
på forvirringen, trenges det
en beslutning som skaper hi-
storie.

Vi savner et md posi-
tivt program som kan vinne

'alle mennesker og alle nasjo-
ner. Vi lager en vrimmel av
konferanser og planer som
ikke i minste måte bidrar til
å løse våre prøblemer. Leden-
de menn er tilbøyelig til å
gjøre det på sin egen selviske
måte. De sier det er til lan-

"dets beste; men oftest er det
'til deres eget beste, og det er
grunnen til at det mislykkes
for dem.

Men en ny statsmannskunst
er i emning. Konferanser som
gir dette store og positive,
bringer løsningen.

Midt inne i Afrika, som sli-
tes i stykker av indre strid,
ble det forrige måned holdt et
møte for Moralsk Opprustning

De har
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«Hensikten med dette møtet
er å finne et felles mål som vi
alle i fellesskap kan arbeide
mot uten mistanke, uten frykt
og uten bitterhet. Moralsk
Opprustning bygger på for-
våaåndling. Forvandling i oss
selv er det første skritt hen-
imot bedre innbyrdes forhold.
Jeg håper og ber at dette mø-
tet vil hjelpe oss til å oppnå
en slik forvandling»

En sør-afrikaner som hører
til en av de eldste innvand-
rede familiene, svarte —ralguvernøren:

«Jeg skulle ønske at hver
eneste politiker i hvert eneste
land hadde hørt Deres ord, for
De representerer statsmånins-
kunst av en ny type.»

Vise-statsråden for rase-
spørsmål gav en vurdering

og så:

reiser overbevist. Vi kjenner
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FRANK N. D. BUCHMAN|

av møtet meddisse ord:
har innledet et nytt kapitel i

å juni 1953

av. konferansens resultater,

«Jeg kom hit skeptisk. Jeg]

disse afrikanerne godt, og det
er tydelig at deer forvandlet.
Men nå. spør nok de: «Vis OSS

forvandlede europeere!» ;

I januar ble det i Indias

representert. En indisk stats-
råd sammenfattet resultatet

«Det|

Delhis lange historie.»
I oktober var en erfaren

F.N.-diplomat til stede ved et
MR. A.-møte for Asia og Stil-
lehavslandene. Han sa: «Jeg
har sett mer av sann enhet og
fred bli skapt på to uker her
enni alle mine år i Lake Suc-
cess.»

Hva omdette ble ånden ved
den forestående tre- eller fire-
maktskonferanse?

EG er nettopp kommet tilbake
etter 7 måneder i Østen. En

styrke på 200 menneskef fra 25

forskjellige nasjoner reiste sam-
men med meg. Vi brakte dette
budskapet til Ceylon, India,

|

Kasjmir og Pakistan. Vi ble mot-
Itatt som æresgjester i Egypt,

Iran og Tyrkia. Ett er sikkert:
i sin måte å ta imot Moralsk

 |Opprusning på står disse land
. Jsom en enhet. Som en av deres|-

"|statsmenn uttrykte det: «Mo-
ralsk Opprustning er den store

"|

framtid. M.R.A.s bestemmelse er
å redde menneskeheten.»
Det var Jinnah, grunnlegge-

"Iren av Pakistan, som bad meg
komme til sitt land. Mens han

Ivar i London, brukte hansin
eneste ledige kveld til å se vårt
skuespill «Den glemte faktor».
Han kom trett og sliten etter en

: anstrengende dag, og med en
følelse av at han ikke hadde
nådd det han ville. Han satt
taus inntil det sted i. stykket
hvor den hårdhjertede industri-
mannen som ikke vil forandre
innstilling, blir: karakterisert
ved denne: replikken: «Rikker
seg ikke.» Jinnah 10, og fra da
av levde han i en ny atmosfære.
Etter forestillingen kom han/til
mitt hjem til middag, og han sa:
«Jeg trenger dere i Pakistan.
Dere har svaret til hatet i ver-
den. Ærlig å be om. forlatelse,
det er den gylne nøkkelen!» Det.
var Jinnaåhs ord.

Men hvem vil sette den nøk-
kelen i historiens lås og åpne
framtidens port, slik at alle
mennesker alle steder kan få
glede seg ved fred på jorden?

 Kasjmir, charmens og skjønn-
hetens land; kjenner disse gam-
le sannheter om likefram ærlig-
het; og hvis Kasjmir som folk
setter dem ut i livet, vil det gi

svaret til. verden. | Sjeik Abdul-
lah, statsministeren, sa til meg:
«Det vil kreve tålmodighet: men
dere har svaret am Pa-.
kistan»

I alle disse land. har pressen
i sannhet vært herold for en ny
verdensorden. «Dawn», avisen
som ble grunnlagt av Jinnah,
hadde som overskrift: «Et. nytt”
grunnlag for samarbeid - M.R.A.
løsningen på verdens proble-
mer.» Den fortalte om den nye
enhet som folk fra Pakistan og
India holder på å finne gjen-
nom Moralsk Opprustning.

Et av de største aviskonserner
i India, «The Express», og «The
Hindustan Times», som er redi-
gert av Mahatma Gandhis sønn;
Devadas Gandhi, brakte dette
budskap fra mneg til nasjonen:
«Mennesker hungrer etter brød,
fred og håp om en ny verdens-
orden. En Gud-ledet enhet vil
løse ethvert problem, hender vil
få arbeid, mager vil mettes, og
tomme hjerter vil fylles. av en
ideologi som fullt ut tilfredsstil-
ler. Det er dette Moralsk Opp
rustning tar sikte på.»

REDAKTØREN av den store.
indiske avisen «The Hindu»

ble så slått av det han så, at
han laget en ti siders ekstraut-
gåve om Moralsk Opprustning
og sendte den ut over hele lan-
det: I Amerika fikk 3000 redak-
tører og forleggere dette ekstra-
nummeret 'tilsendt fra admiral
Byrd og en landskomité som
bestod av presidenten i Repre-
sentantenes Hus. formannen ti



senatets utenrikskomité, for-
mannen i Senatets' sosialkomité,
visepresidenten i Hearst-pressen
og nestformanneni €C.1.0.

Denne nestformannen i C.1.0,
en organisasjon med 51 million
medlemmer, viser: nå Amerikas
arbeidere dennye statsmanns-

' kunst. Han sier: «Jeg har be-
stemt meg til å leve resten av
mitt liv under Guds ledelse og
etter de fire moralnormene: ab-
solutt ærlighet, absolutt renhet,
absolutt uselviskhet og absolutt
kjærlighet.» Han fant fram til
enhetisitt hjem. Nå forhandler
han på grunnlag av hva som er
rett, ikke hvem som har rett.
Hererdethan nå ser som mål
forAmerikas arbeidere:
«1. Å visevei til enhet i folket
vedå skape enhet å sitt eget hus.

-
2. Sammen med arbeidsgiver-

ne å skapeet mønster på sam-
arbeid somvil bringe demokra-
tiet til millionene.

3. Med arbeidernes og arbeids-
givernes forente krefter å støtte
regjeringen ien utenrikspolitikk
som kan vinne alle nasjoner.»
. Hva er det nasjonene trenger?
seg må tenke på Japan. Der sier
de:«Vihar en ny grunnlov. Den
er sem en tom kurv. Hva skal vi
fylle «den med? Vi trenger en
ideologi somkanfå 'demøkratiet
*m å fungere.» Tre hundre av de

ledende menn i det nye Japan
er kommet før å få trening i

Moralsk Opprustnings ideologi.
De,har begynt å virkeliggjøre
de i

I
folkets liv.

EG-har i min levetid sett to
oppdagelser som harskapt

historie. Oppdagelsen av ato-
met som kilde til uanet energi,
og utnyttelsen av det. Det har
skapt atomalderen. Den andre er
oppdagelsen av mennesket
som kilde til uanet energi, og ut-
nyttelsen av det. Det har skapt
ideologienes tidsalder. Det er
nøkkelen til å forstå det som
hender omkring oss.

|

Menspolitikerne legger planer
for arméer, konferanser og pak-
ter, vinner de nedbrytende kref-
ter snart en havnearbeider; snart
en funksjonær, snart en viten-
skapsmann, snart en soldat og
snart en lærer. De utnytter de
klagemål, den bitterhet og den
berettigede lengseletter en bedre
verden, som fyller disse menne-
skers hjerte. De sender dem ut
med en fast beslutning om å
vinne verden med sin idé. Der-
for ser vi at mens regjeringene
oppfordrer til økt produksjon,
er det «gå langsomt»-aksjoner
i industrien. Mens politikerne
innkaller til nye. konferanser,
blir livsviktige hemmeligheter
utlevert til fremmede makter.
Mensalle roper på enhet mellom
nasjonene, vokser splittelsen in-
nen nasjonen selv. Hva er løs-

ningen? Den statsmannskunst.
som kan sende den alminnelige

|

mannut med visjon, med felles-
skap og meden plan for å bygge
en ny verden.

I 1938-kom denne enkle Har
ken til meg mens jeg gikk i sko-
gene i Freudenstadt: «Guds le-|
vende And vil skape en mektig
bevegelse over hele verden. Den
vil bli kjent som Moralsk og - nasjonene. Vi. kritiserer stahe-

"ten hosandre; men vi overser
den egenviljen som barna våre

| ser sågodt hos oss selv. Vi snak-|
| ker om guddommelig ledelse,
men glemmerat det er de rene

åndelig opprustning.» Det tan-
kefrøet har slått rot hos verdens
ledere.

Stundom fristes vi til å undres
på om det skulle finnes enan-
nen vei. Hvert eneste menneske
i hvert eneste land synes å ha
sin egen løsning, som tjener|
hans egen og folkets fordel.Men
hemmeligheten er: «Ikke min
vei, men Guds vei. Ikke min|
vilje, men Guds vilje.»

Dette er det som kan gjøre
slutt på forvirringen: å gjøre
Gud tilden avgjørende autori-
tet, og ikke bare å si Ja med
leppene, men også med en disi-
plinert livsførsel. Det gjørdeg
ekte. Du trenger aldri å prøve å
være klokere og bedre enn du
virkelig er. Det er den slags
mennesker folk vil slutte seg til
og følge.

Forvirring kommer av 1h-
promisser. Klarhet er en frukt
av forvandling. Den moralske
forvandling som
de dunkleste motiver og mobil-

i

dervellet . for. inspirert

gjennomlyser| M.R.A.
M.R.A. er løsningens ABC.

iserer de: slumrende krefter. Der-
som.vi bare kunne se vårt eget
folk slik som andre ser oss, da
ville vi ønske å bli forvandlet.

'Absolutte moralnormer er kil-
- stats-

mannskunst. Vi snakker om
fred og enhet, men glemmerat
ingen som selv gjemmer på mot-

-
vilje, kan få bort hatet mellom

av hjertet somser Gud. De som
får Guds ledelse, er ikke de som
taler, mende som lytter. Nøk-|

'kelentil renslik politikk er nye
politikere.

Dette er min 75, øddetattig.
Jeg har hatt lang erfaring i
mange land. Alt sammen kan
føres tilbake til grunnleggende|
moralske sannheter, til absolutt|/
ærlighet, absolutt renhet, abso-
lutt uselviskhet og absolutt
kjærlighet, til Guds ledelse og|
den totale forpliktelse på hans |
vilje. Uten denerfaringen hår

vi ingen ting. Med den erfarin-
gen har vi alt. En ny verden

|. virkeliggjort i- nye mennesker.
Det er vårt eneste håp. Vi har
bevis .nNok.

er løsringens ABC.
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